vyššie  a v rozsahu min. podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy a objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť 
poskytovateľovi Odmenu vo výške a za podmienok podľa článku 3 (Odmena) nižšie. 

3. ODMENA 

3.1. Výška odmeny za služby poradenstva podľa tejto Zmluvy predstavuje  2 500,00 eur (slovom: 
dvetisícpäťsto  eur).  

3.2. Odmena zahŕňa mimoriadne výdavky poskytovateľa súvisiace s poskytovaním Služieb, napr. 
cestovné, výdavky na telekomunikačné a kopírovacie služby. 

3.3. Odmena nezahŕňa výdavky poskytovateľa, ktoré  by vynaložil v mene objednávateľa v súvislosti